Ecclesia merito regnum potest.

bus in ipso christo: quem confessus fuit: petra firmata: dis...

domus tue. Et iterum in ps. xxi. Domum tuam decet sanctitudo...

Articulus lxi.

Ecclesia merito regnum vocat.

Primo quidem con...

siderandum est: quod ecclesia conveniensissime regnum vocatur. Nam ecclesia communitas quedam est...

domus tue. Et iterum in ps. xxi. Domum tuam decet sanctitudo...